パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2021年 4月 2日

PJ21-026

ネットワーク関連製品 一部製品の製造および販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

製品ラインナップの見直しに伴い、一部のネットワーク関連製品の製造および販売を終了いたします。詳細

に関しては、下記をご参照くださいますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象型番

ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP）掲載の下記対象型番の製造および販売を終了いたします。

掲載

ページ
製品名 明細

【製造終了】

部品番号

【推奨代替品】

部品番号

022

Mini-ComTM スプリングシャッター

付きローゼットキット

2個口（1ブランク＋1ジャック）

カテゴリ 6A JOQ1BH6A00 JOQ2H6A00

カテゴリ 6 JOQ1BH600 JOQ2H600

カテゴリ 5E JOQ1BH500 JOQ2H500

024 カテゴリ 6 JISプレート用ジャックキット バネなしシャッター JFPAOSP6TGMW JAOSSP6TGMW

025
Mini-ComTM JISプレート用シャッター

付きアダプター

アダプター色：オフホワ

イト、印字なし
CMASSIW-X CMAOSSMW-X

046 TX5500TM カテゴリ 5E UTPケーブル LSZHケーブル PUL5504WHY PUL5504WH-EY

054
Pan-PunchTM カテゴリ 5E 110

システムキット

脚付き 300 ペアベース

用キット
P110KB3005Y

054 Pan-PunchTM ベース 脚付き 300ペアベース P110BW300-X P110BW100-X

079
OpticomTM シリーズ SC6芯用MPO

光ファイバーカセット
OM4、低損失

FC2ZO-06-03AF

FC2ZO-06-03AS

089
SFQシリーズ LC8芯用 MPO

光ファイバーカセット

OM4、低損失 FQZO-08-10AS FQ3ZO-08-10A

OM4、標準損失 FQZN-08-10AF FQ3XN-08-10A

OM3、低損失
FQXO-08-10AS FQ3ZO-08-10A

FQXO-08-10AF FQ3ZO-08-10A

116 4ポストオープンラックアクセサリー 垂直ブランクパネル R4PFP

下記対象型番の製造および販売を終了いたします。

対象製品は、 ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP）には掲載されておりません。

製品名
【製造終了】

部品番号

【推奨代替品】

部品番号

カテゴリ 6アングル型モジュラーパッチパネルキット CPPKLA6G24WBL CPPLA24WBLY

コンソリデーションポイントボックス CUFB48BL CPB48BL

OpticomTM シリーズ SC12芯用 MPO光ファイバーカセット

（OM3、低損失）
FC2XO-12-3SAS FC2XO-12-03AS

FiberRunnerTM チャネル支持用ブラケット FR6TRBN12M FR6TRBN12N

カテゴリ 5E JISプレート用ジャックキット JFPAOSP58SMWY JAOSSP58MWY

カテゴリ 6 JISプレート用ジャックキット JFPAOSPTPMW JAOSSP6ATGMW

Pan-PunchTM カテゴリ 5E 110システムキット P110KT3005Y

10GigTM SFP+ ダイレクトアタッチケーブルアセンブリ
PSF1PXA1.5MGR PSF1PZA1.5MBL

PSF1PXA2.5MGR PSF1PZA2.5MBL

2. 製造・販売終了時期

対象製品の製造は、順次終了してまいります。製造終了後は、在庫限りの販売となります。

以上

本件に関するお問い合わせ：

---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------